
UCHWAŁA NR XLVI.918.2023 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z § 28 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr 
IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice uchwala: 
§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołać: 

1. Radnego Piotra Tafila. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: EC5FCFB0-B7CE-408D-B434-FE3E1A72E248. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją w pracach Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych wraz 
z jednoczesnym oświadczeniem o gotowości podjęcia jako radny prac w Komisji Rewizyjnej, podjęcie 
przedmiotowej uchwały jet uzasadnione. 

 

 

 

 

Id: EC5FCFB0-B7CE-408D-B434-FE3E1A72E248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

